安庆市建筑行业协会文件

建协字〔2021〕8号

关于召开二届二次理事会会议的通知

各会员单位：

根据工作安排，定于 4 月 11 日召开安庆市行业协会第二届

理事会第二次会议，现将会议具体事宜通知如下：

一、会议时间：4月 11 日上午 9：00，会议报到时间：4月

10 日下午至 4 月 11 日上午 8：30分。

二、会议地点：岳西县天际大酒店。

三、参会人员：各轮值会长、副会长；监事长及监事；各

常务理事、理事单位代表；各县（市）建筑业协会代表；荣获

“双优”单位和个人代表。

四、其他事宜：各参会人员请提前做好工作安排，准时参

 - 1 -

加会议，4 月 10 日下午报到需要住宿人员，请在会议回执函中

注明，会议回执函请与 4月 7日前发送至邮箱：aqjx@aqjx.com，

联系电话：5538231、5514205，特此通知。

附：1、会议回执函

    2、参会单位名单

2021 年 3月 31日

附件 1：

会议回执函

序号 单位 姓名 联系电话
是否住宿

单（标）间

 - 2 -

mailto:aqjx@aqjx.com

附件 2：

参会单位和个人名单

序号 单位和个人名称

1
荣获 2019--2020 年度“优秀企业”“优秀项目经理”“优秀总监”单

位和个人（名单详见协会网站建协字[2021]4号文件）

2 桐城市建筑业协会

3 怀宁县建筑业协会

4 潜山市建筑业协会

5 岳西县建筑业协会

6 太湖县建筑业协会

7 宿松县建筑业协会

8 安徽万纬工程管理有限责任公司

9 安徽盈创石化检修安装有限责任公司

10 安徽长江建设集团有限公司

11 安徽汇源建设工程有限公司

12 安徽省安庆市宜龙建筑安装有限责任公司

13 安庆市第一建筑安装工程公司

14 博信达建设集团有限公司

15 安徽省安庆市建筑安装工程公司

16 安庆三江建设工程总公司

17 中安龙山建设集团有限公司

18 安徽省鸿盛建设工程有限公司

19 安徽联丰建筑有限公司

20 安庆市白泽湖建筑安装工程有限责任公司

21 安徽长风城建集团有限公司

22 安庆兴盛建设工程有限公司

23 安庆市杨鑫建筑安装有限责任公司

24 安庆市欣华建筑安装工程有限公司

25 安庆鑫园建设有限公司

 - 3 -

26 安庆市东厦建筑安装工程有限责任公司

27 安庆市华升建筑安装工程有限责任公司

28 安庆市月铜建筑安装有限责任公司

29 安庆市海口建筑工程有限责任公司

30 安徽祥正建筑安装工程有限公司

31 安徽万宜建设集团有限公司

32 安徽通征建设工程有限公司

33 安庆市鑫居市政工程有限公司

34 安庆市明达工程有限责任公司

35 安徽恒达建设工程有限公司

36 安徽路达公路工程有限责任公司

37 安徽新锐公路工程有限责任公司

38 安徽恒水公用工程集团公司

39 安庆市顺通路桥工程有限责任公司

40 安庆皖江高科建筑安装工程有限公司

41 安庆市宏伟建筑工程有限公司

42 安徽省第一建筑工程有限公司安庆分公司

43 安庆双安建筑有限公司

44 安庆市宜城建筑安装工程有限责任公司

45 安庆市宜滨建筑安装有限责任公司

46 安庆市肖坑建筑工程公司

47 安庆市华鑫建筑安装工程有限公司

48 安庆市光泰建筑安装工程有限公司

49 安庆市天祺建筑工程有限公司

50 安庆市老峰建筑安装工程有限责任公司

51 安庆市南翔建筑安装有限责任公司

52 安庆市罗岭建筑工程公司

53 安庆市伟晟建筑安装工程有限责任公司

54 安庆亿和建筑安装工程有限公司

55 安徽伟达建设集团有限公司

 - 4 -

56 安庆开发区市政工程有限责任公司

57 安徽安水工程建设有限公司

58 安庆市伟宇水利工程有限公司

59 安徽葛翔建设工程有限公司

60 安徽鼎阳建设工程有限公司

61 安徽旭豪建设工程有限公司

62 安徽安生建设工程有限公司

63 安庆地质工程有限责任公司

64 安徽安强机电工程有限公司

65 安徽腾达钢结构有限公司

66 安徽华兴金属有限责任公司

67 安庆市达安消防安装工程有限公司

68 安庆市联亚装饰工程有限公司

69 安徽恒达电力有限公司

70 安庆中交混凝土有限公司

71 安徽省天柱山建筑工程有限公司

72 安徽丹澜建设工程有限公司

73 合肥盛文优路教育科技有限公司安庆分公司

74 安庆马海机电工程有限公司

75 国泰新点软件股份有限公司安徽分公司

76 安徽辰宇建设工程项目管理有限公司

77 安庆市营造建设监理有限责任公司

78 安庆市方园工程管理有限公司

79 安徽华源工程咨询有限公司

80 安庆市广城建筑工程有限公司

81 安徽鸿旺装饰工程有限公司

82 安徽华锐建筑工程有限公司

83 安庆市皖厦建设监理有限责任公司

84 安徽省龙达建设集团股份有限公司

85 安徽省华日建工集团有限公司

 - 5 -

86 桐城建筑安装工程总公司

87 桐玉建设集团有限公司

88 桐城市皖中建筑安装工程有限公司

89 安徽省桐城市建筑工程有限公司

90 安徽业仁建设集团有限公司

91 安徽省桐城市第二建筑安装工程有限公司

92 安徽省桐城市高桥建筑安装有限公司

93 安徽绿升建设集团有限公司

94 安徽祥兴建筑工程有限公司

95 桐城市建设监理有限公司

96 安徽文达建筑工程有限公司

97 桐城市市政工程有限公司

98 安徽省新利达建筑安装工程有限公司

99 中城开（安徽）建筑安装工程有限公司

100 安徽省翔鹰市政集团有限公司

101 安徽盛运钢结构有限公司

102 安徽攀登钢构工程有限公司

103 桐城市市政工程安装公司

104 安徽省合通交通工程有限公司

105 桐城市青草建筑安装工程公司

106 安徽宜林工程建设有限公司

107 安徽莫愁建设有限公司

108 怀宁县高河建筑安装有限责任公司

109 怀宁县建筑安装有限公司

110 安徽省怀宁县凉亭建筑安装工程有限公司

111 怀宁县新安建筑安装有限公司

112 怀宁县新城建筑工程有限责任公司

113 怀宁县马庙镇建筑安装工程有限责任公司

114 安庆市高顺架业钢管租赁站

115 安徽兴洪建设工程有限公司

 - 6 -

116 安徽中桥建设集团有限公司

117 安徽巨源建设集团有限公司

118 安徽建钢集团有限责任公司

119 安徽科旭建设集团有限公司

120 安徽鸿瑞达工程建设有限公司

121 潜山市建筑安装工程有限公司

122 潜山市第一建筑安装工程有限公司

123 安徽昶江建设工程有限责任公司

124 潜山县第六建筑安装工程有限公司

125 安徽亚斯宇建设工程有限公司

126 安徽富通建设集团有限公司

127 潜山市建设工程监理有限公司

128 安徽二乔市政工程有限公司

129 安徽皖宇建设集团有限公司

130 安徽恒赛捷建设有限公司

131 安徽三合建筑工程有限责任公司

132 安徽皖国路桥工程有限公司

133 潜山第七建筑工程有限公司

134 安徽思信建设工程有限公司

135 安徽皖国建设项目管理有限公司

136 安徽舒潜建设工程有限公司

137 潜山市供水工程公司

138 安徽省大别山建筑有限公司

139 安徽天隆建筑有限公司

140 安徽宏国建设有限公司

141 安徽天际建筑安装有限公司

142 安徽丰林建设工程有限公司

143 安徽正鼎圆工程咨询有限公司

144 安徽鑫连建筑工程有限公司

145 岳西县鑫林建筑有限公司

 - 7 -

146 岳西县建筑安装工程有限公司

147 岳西县天成建筑有限公司

148 安徽省缘生建筑有限责任公司

149 安徽禹三建设工程有限公司

150 安徽锦智建设工程有限公司

151 安徽省太湖县晋熙建筑安装有限责任公司

152 安徽太平建筑工程有限公司

153 安徽省徐新建筑安装工程有限公司

154 太湖县建筑安装有限责任公司

155 太湖县小池建筑安装有限责任公司

156 安庆市禹信水利水电建筑安装公司

157 安徽宏泰钢结构有限公司

158 太湖县城西建筑安装有限责任公司

159 安徽中驰工程建设有限公司

160 安徽省太湖县华宇建筑安装有限责任公司

161 安徽邦通建设工程有限公司

162 安徽创工建筑工程有限公司

163 安徽熠坤建设工程有限公司

164 安徽省新雷建筑有限公司

165 安徽太慈建筑工程有限公司

166 望江县建筑公司

167 望江县雷阳建筑安装有限责任公司

168 安徽高新建筑工程有限公司

169 望江县正兴建筑安装有限责任公司

170 安徽省滨江路桥工程有限公司

171 望江县春华建筑安装有限责任公司

172 望江县市政建设工程有限责任公司

173 安徽省泽川建筑工程有限公司

174 安徽省信安建筑工程有限公司

175 望江县公用水电安装工程有限责任公司

 - 8 -

176 安徽亮晨建筑工程有限公司

177 安徽省鑫望市政工程有限公司

178 安徽雷水建设工程有限公司

179 安徽香茗山建筑工程有限公司

180 安徽达川建设有限公司

181 安徽省鸿骞建筑工程有限公司

182 安徽伟烨建设工程有限公司

183 安徽河塔建设有限责任公司

184 安徽亿达建设集团有限公司

185 安徽皖诚建筑工程监理有限公司

186 安徽五里建筑有限公司

 - 9 -

	建协字〔2021〕8号